
 依據本府辦理收容遊民暨處理情形登記資料彙編。

 2.遊民收容所現有收容人數：包含各直轄市、縣(市)政府委託收容機構之收容人數。
 1.本表編製2份，1份送主計處，1份自存外，應由網際網路線上傳送至衛生福利部統計處資料庫。

民國109年 1月21日 09:15:37 印製

填表 審核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註

2,822

2,500

322

9

8

1

506

444

62

259

229

30

41

35

6

2,007

1,784

223

113

103

10

5

5

－

7

6

1

10

9

1

7

7

－

82

74

8

2

2

－

3

3

－

總計

 男

 女

304

273

31

68,989

62,051

6,938

66,051

59,445

6,606

51,950

46,755

5,195

2,630

2,366

264

4,468

4,021

447

6,912

6,221

691

91

82

9

675

575

100

146

121

25

－

－

－

總計

 男

 女

中華民國108年第4季( 10月至12月 )

臺北市遊民處理情形

10720-90-01-2

臺北市政府(社會局) 公　開　類

 季　　　報 每季終了後20日內編送

編製機關

 表　　號

(件)
理案件

或查報遊民處
本季受理報案

(人)
遊民人數
未列冊

本季查報

本季底列冊遊民人數(人)  本　季　處　理　遊　民　情　形　(人　次)

街頭遊民人數
遊民人數
安置收容

 關　懷　服　務
 項　目　別

 合　計
餐食服務

 、理髮
 沐浴、盥洗 訪視服務 年節活動提供物資計

 本　季　處　理　遊　民　情　形　(人　次)

提供或轉介福利服務 收容情形

(人)
死亡
因故 項　目　別

協助返家
福利服務
提供社會
申請及

職業訓練
服務或

轉介就業
輔導租屋 醫療服務 療養院

轉介精神
機構

轉介老人
護理之家
轉介一般

機構
障礙福利
轉介身心

收容單位
轉介遊民

收容單位
轉介其他

計 計


