編製	機關	臺北市政府(社會局)
表	號	10720-90-01-2

## 臺北市遊民處理情形

中華民國108年第4季(10月至12月)

項 目 別   或查報 理案	1 f com ho do	本季查報 未列册 遊民人數 (人)	本季底列冊遊民人數(人)		本 季 處 理 遊 民 情 形 (人 次)									
	本季受理報案或查報遊民處		街頭遊民人數	安置收容遊民人數	合 計	關懷服務								
	理案件(件)					411	餐食服務	提供物資	沐浴、盥洗 、理髮	訪視服務	年節活動			
總計	304	_	675	146	68,989	66,051	51,950	2,630	4,468	6,912	91			
男	273	_	575	121	62,051	59,445	46,755	2,366	4,021	6,221	82			
<del></del> 女	31	_	100	25	6,938	6,606	5,195	264	447	691	9			

	本 季 處 理 遊 民 情 形 (人 次)													
項目別		提供或轉介福利服務						收容情形						
	計	協助返家	申請及 提供社會 福利服務	轉介就業 服務或 職業訓練	輔導租屋	醫療服務	計	轉介精神 療養院	轉介老人 機構	轉介一般護理之家	轉介身心 障礙福利 機構	轉介遊民收容單位	轉介其他收容單位	因故 死亡 (人)
總計	2,822	9	506	259	41	2,007	113	5	7	10	7	82	2	3
男	2,500	8	444	229	35	1,784	103	5	6	9	7	74	2	3
<del></del> 女	322	1	62	30	6	223	10	_	1	1	_	8	_	_
		1												

填表 審核 業務主管人員 主辦統計人員

機關首長

資料來源:依據本府辦理收容遊民暨處理情形登記資料彙編。 填表說明:1.本表編製2份,1份送主計處,1份自存外,應由網際網路線上傳送至衛生福利部統計處資料庫。 2.遊民收容所現有收容人數:包含各直轄市、縣(市)政府委託收容機構之收容人數。